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ANKARA BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA

İnfaz sisteminin temel amacı, hükümlülerin eğitim ve iyileştirme faaliyetleri ile ıslah 
edilerek  yeniden  suç  işlemelerini  engelleyici  etkenleri  güçlendirip  toplumu  suça  karşı 
korumaktır.

İyileştirme  faaliyetleri  içerisinde  yer  alan  çalışma;  hükümlülerin  yeniden 
sosyalleşmesi,  üretken  ve  kanunlara,  nizamlara,  toplumsal  kurallara  saygılı,  sorumluluk 
taşıyan  bir  yaşam  biçimine  uyumunun  sağlanması  için  çok  etkin  ve  önemli  bir  yer 
tutmaktadır.

Bu nedenle,  hükümlü ve tutukluların  meslek  ve sanatlarının  korunup geliştirilmesi 
veya bir meslek ve sanat öğrenmeleri amacına yönelik olarak çalışmalarını sağlamak üzere; 
işyurtları  açmak  ve  bunların  bütün  mali  ve  idari  işlerini  bir  merkezden  düzenlemek  ve 
yönetmek  amacıyla  4301  sayılı  Kanun  ile  Adalet  Bakanlığının  bağlı  bir  kuruluşu  olarak 
İşyurtları Kurumu kurulmuştur.

Kuruluş  Kanunun 6  ncı  maddesinde  İşyurtları,  hükümlü ve tutukluların  meslek  ve 
sanatlarını koruyup geliştirmek veya bunlara bir meslek ve sanat öğretmek, üretilen ekonomik 
değerleri pazarlamak için ceza infaz kurumları ile tutukevleri bünyesinde oluşturulan atölye, 
tesis vb. ünitelerdir şeklinde tanımlanmıştır.

Kurumun kuruluş amacı doğrultusunda şu an itibariyle ülke genelindeki ceza infaz 
kurumları  ile  tutukevlerinin  297  tanesinde  işyurdu  müdürlüğü  kurulmuş  olup,  bu  işyurdu 
müdürlüklerinde mobilyadan tekstile, tarım ve hayvancılıktan inşaat ve onarım işlerine, sosyal 
tesis  işletmeciliğinden  elişi  ürünlerine  kadar  180'den  fazla  değişik  alanda  mal  ve  hizmet 
üretimi yapılmaktadır. Bu üretimlerde her yıl ortalama 50.000 hükümlü ve tutuklu çalışarak 
mesleki eğitim almaktadır.

İşyurtları  Kurumu  tarafından  yaklaşık  17  yıldır  düzenlenen  önemli  sosyal 
faaliyetlerden olan  "Kurban Satış ve Kesim Organizasyonu" 2018 yılında da başta Ankara 
olmak  üzere  Foça,  Dalaman,  Edirne  ve  Niğde  Açık  Ceza  İnfaz  Kurumları  aracılığıyla 
gerçekleştirilecektir.

Başkanlığımız tarafından koordine edilen Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu Şaşmaz 
yerleşkesindeki  kurban  kesim  organizasyonu  için  her  yıl  olduğu  gibi  bu  yıl  da  iş  akış 
programı hazırlanmıştır. Başkanlığımızın yoğun iş temposu, talep toplama esnasında yaşanan 
sıkıntılar  ve  her  yıl  artan  talepler  göz  önünde  bulundurularak  kısıtlı  kamu  imkanlarıyla 
maksimum memnuniyeti sağlamak adına bu yıl Bakanlığımız Merkez ve Taşra teşkilatı ile 
Yüksek Yargı  birimlerine  ve  kamu kuruluşlarına  kontenjan  ayrılması,  her  kurumun kendi 
kontenjanlarına  bağlı  kalarak  taleplerini  doldurması  ve  Başkanlığımıza  resmi  olarak 
bildirmesi yönünde İşyurtları Kurumu Yüksek Kurulu Başkanlığınca karar alınmıştır.
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Konuyla ilgili olarak süreç hakkında tüm bilgilendirme İşyurtları Kurumu’nun resmi 
internet sitesinde yayınlanacaktır. Kurban hisse ve gruplarının nihai olarak oluşturulabilmesi 
ve iş akışında aksama yaşanmaması için mahkeme başkanları, başsavcı ve vekili dahil ayrılan 
kontenjana riayet edilerek kesin olarak katılım sağlamak isteyenlerin ekte gönderilen tabloya 
işlenmesi  ve  en geç  10/08/2018 günü saat  16.00’ya kadar Başkanlığımıza  resmi  olarak 
bildirilmesi hususunda;

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

                                                                                                          Murat ATAN
Hakim

  Bakan a. 
    Başkan V. 

               e-imzalı

EKLER:
1-  Talep Tablosu
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